
UCHWAŁA NR XXII/296/26 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zduńskowolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zduńskowolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w 2026 roku w kwocie 65.150,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 
00/100) z przeznaczeniem na finansowanie szerszego niż określony w art. 2 pkt 73 lub pkt 74 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2025 r. poz. 750, 905, 924, 1416, 1537 
i 1795) zakresu godzinowego dyżurów pełnionych przez wyznaczoną aptekę ogólnodostępną  
na terenie miasta Zduńska Wola. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E07ECB00-0651-4EBA-9DDD-A36DE6E2CC3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/296/26 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



